
 
 

UCHWAŁA NR LIV/341/2023 
RADY GMINY OSTASZEWO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023, 
poz. 40 z późn.zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz 679),  Rada Gminy Ostaszewo uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXV/159/2021 Rady Gminy Ostaszewo z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewczej Oczyszczalni Ścieków 
w Ostaszewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostaszewo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Wójtowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.12.2023 r.

Poz. 5697


	UCHWAŁA NR LIV/341/2023 RADY GMINY OSTASZEWO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-12T10:26:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




